SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TTYT-TCHC-KT

V/v mời Nhà thầu tư vấn quan tâm,

tham gia thực hiện gói thầu: Tư vấn

thẩm định HSMT, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công

xây dựng công trình: Sửa chữa cơ sở

hạ tầng Trạm y tế xã Trường Xuân.

               Đức An, ngày     tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/06/2023; Luật sửa đổi bổ

sung 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ, về

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ, về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ, sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Công văn số 1063/SYT-KHTC ngày 08 tháng 04 năm 2025 của Sở

Y tế tỉnh Đắk Nông về thống nhất chủ trương Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế

xã Trường Xuân;

Căn cứ quyết định số 535/QĐ-SYT ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa

chữa cơ sở hạ tầng Trạm Y tế xã Trường Xuân; Thay thế quyết định số 495/QĐ-

SYT ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm Y tế xã

Trường Xuân;

2

Nhằm triển khai công tác đầu tư tuân thủ các quy định hiện hành. Trung

tâm y tế khu vực Đắk Song đang tổ chức lựa chọn Nhà thầu tư vấn thực hiện gói

thầu: Tư vấn thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi

công xây dựng công trình. Công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế xã

Trường Xuân. Do đó, Chủ đầu tư kính mời các Nhà thầu tư vấn có quan tâm

thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Các đơn vị quan tâm, đủ năng lực thực hiện gói thầu Tư vấn thẩm định

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công

trình gửi hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của đơn vị về Trung tâm Y tế xem xét,

phối hợp triển khai thực hiện theo quy định.

2. Hồ sơ gửi về Phòng TCHC-KT (Bộ phận kế toán) Trung tâm y tế khu

vực Đắk Song trước ngày 11/7/2025, địa chỉ: Tổ dân phố 1, xã Đức An, tỉnh

Lâm Đồng. Số điện thoại: 0912 172 547.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân số-TT&TTGDSK đăng tải lên

Cổng Thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC-KT (BPKT).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

		2025-07-08T16:04:26+0700

		2025-07-08T16:36:41+0700

		2025-07-08T16:36:41+0700

		2025-07-08T16:36:41+0700